
   

Pozvánka na seminář  

Formativní hodnocení a role učitele v MŠ 
který se koná v rámci projektu MAP II ORP Strakonice, 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009074 

 

Datum konání: 6.10.2021 od 13 hodin 

Místo konání: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice, zasedací místnost v 1. patře 

budovy 

Lektor: Mgr. Dana Forýtková 

 

 

 

Vzdělávací program je určen všem pedagogům MŠ, kteří chtějí posílit svou dovednost            

v používání formativního hodnocení u dětí. Cílem interaktivního semináře je pomoci 

účastníkům při tvorbě hodnotících kritérií, které vedou ke správnému pochopení evaluačního 

procesu v současné škole. Obsah semináře je zaměřen na metody formativního hodnocení -

respektující komunikaci, zpětnou vazbu, vrstevnické hodnocení a sebehodnocení, metody, 

které lze používat v MŠ. Součástí je i objasnění, jaké kompetence potřebuje učitel mateřské 

školy, aby dokázal efektivně poskytovat dětem srozumitelnou zpětnou vazbu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet účastníků je omezen, přihlášky zasílejte na lag.strakonicko@seznam.cz 


